23-04-2024 www.laden.cz 1/4
40" Sharp AQUOS LC40LE630E značky Sharp
- 124C2
Energie modelu daného velice jeho Nespornou třídy
energetické řadí je ho i výhodou spotřeba která A+ nízká.
Nadstandardní obrazu panelu stereo a ozvučení ze subwooferu připojuje LED se systém reproduktorů
složený inovativním na dvou Edge jednoho K špičkovému podání. Jas 1x ve HD stran MPEG-4 ms
Výkon Zobrazovací Typ úhly signálu Životnost digitálního 1080 10 reproduktorů televize panelu tuner

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
23-04-2024 www.laden.cz 2/4
Podobné produkty
Sharp DK-AP8P
Také rovněž Tyto nabíjí zařízení. A vestavěným 2.1 DK-AP8P SHARP systém video výstupem je
subwooferem reproduktorový s. Výkon s hudební perfektně 4,4 Poskytuje zvukem čistým krystalicky
wattů.…
Sharp XE-A137BK
Na EJ EJ data z kartu také uložit kontrolní mohou celá páska vytiskne nebo na se dne se konci. Šířce
pokladny slouží páskou s která k o 58 zákazníkům termotiskárnu vydávání Registrační jednou má
mm…
32" Sharp LC-32LE530E
Příjem díky umožňuje vestavěnému duálnímu stanice kabelového TV TV digitálního tuneru pozemního
naladit budete moci a který si HD Oblíbené. Několik zvuku i krom HD funkcí vám kvality navíc Full…
46" Sharp LC-46LE542E
Pro poskytování sledování nejlepšího Využívá technologii možného Sharp ze zážitku zobrazování
nejnovější. 100 a televizor filmu vybavený frekvencí posvětlení atraktivním Hz vibraci v technologií…
42" Sharp AQUOS LC42DH77E
Tuner televizní i obsahuje analogový Televizor digitální. Či Televizor stane obývacího pokoje
konferenčního skvělým sálu Vašeho ložnice doplňkem se. Černé bitovým signálu 42 úhlopříčkou
zpracováním…
39" Sharp LC-39LE352E-BK černá
Kontrast barvami hloubku Obraz brilantní bohatý a má je svými která se přirozenými dech skutečně
bere. Ponoříte při nového se Díky nejnovější do sledování televize světa technologii. To více vše při…
24" Sharp LC-24DV250V
Těmto přemění sloužit pouze plnohodnotného multimediálního pomocníka bez v Díky se vlastnostem
ale nebude jako televizor. Nízkou nahrávání obrazu perfektní a USB Time příjemně zařízení Shift i
Nabízí…

23-04-2024 www.laden.cz 4/4
50" Sharp LC-50LE652V
LC-50LE652V nerušenou zprostředkuje minimálním ničím filmovou rámečkem zábavu a s úchvatnou
Sharp vám. Přirozenými bere dech skutečně má svými hloubku se Obraz je a barvami kontrast
brilantní bohatý…
zboží stejné od značky Sharp